



Nákladové st edisko : 20020000014 - Semily
Popis dodávky : DZ

ada dokladu : 264
íslo dokladu : 220024
íslo smlouvy : 2021077
íslo zakázky : 99999

— ODB RATEL —

Silnice LK a.s. I : 28746503
DI : CZ28746503

— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

Silnice LK a.s.

eskoslovenské armády 4805/24
466 05 Jablonec nad Nisou

eskoslovenské armády 4805/24
466 05 Jablonec nad Nisou

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

eská republika

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 2.3.2022
Požadované datum dodání :
Požadovaný termín dodání :
Cílový sklad : **20020000014041 - Sklad Semily**
Telefon : +420 488 043 235
E-mail : fakturace@silnicelk.cz

— DODAVATEL —

BIZETT CZ s.r.o.

íslo org. : 1229 —

Zd tín 4
294 71 Benátky nad Jizerou
eská republika

I : 26727692 DI : CZ26727692

— P EDM T OBJEDNÁVKY —

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 160020	AL patka 60 mm komplet položka . 56-patka Al kompletní	290,00	40,00 ks	11 600,00
101 170018	Pz trubka 60/4000mm - sloupek dopr.zna ky položka . 51-sloupek délka 4000mm-4 ks	500,00	4,00 ks	2 000,00
101 170089	prik.smer jizdy C4a /000000000 položka . 4-C4a	475,00	10,00 ks	4 750,00
101 42010	Z3 750 x 750 - DG/HI položka . 34-Z3	1 198,00	3,00 ks	3 594,00
101 810023	IJ1 - Policie položka . 22-IJ1	375,00	2,00 ks	750,00
101 810033	Z3 - Vodící tabule položka . 38-Z3 ref.t .3-fluores. podklad	580,00	10,00 ks	5 800,00
101 810041	IS16b - Silnice l.t ídy (modré 1 íslo) položka . 20-IS16b 10 refl.t . 2	270,00	3,00 ks	810,00
101 810044	E4 500/150 položka . 26-E4 2km	160,00	1,00 ks	160,00
101 810058	PZ trubka 60/3000mm - sloupek dopr.zna ky položka . 50-sloupek st na 2,5mm,délka 3000mm-20 ks	375,00	20,00 ks	7 500,00
101 810075	IS3c - Sm rová tabule s cílem (vpravo) - s jedním cílem položka . 14-IS3c text Harrachov 23 (sm r doprava) refl.t .2 Tanvald 8	990,00	1,00 ks	990,00
101 810076	IS3b - Sm rová tabule s cílem (vlevo) položka . 13-IS3b text"2 Zásada"(sm r doleva)refl. t . 2	740,00	1,00 ks	740,00
101 810084	A5a položka . 1-A5a 10%	370,00	1,00 ks	370,00
101 810098	B4 položka . 3-B4	475,00	1,00 ks	475,00
101 810099	E5 položka . 26-E5 text 339-10P	160,00	1,00 ks	160,00
101 810106	C1 kruhový objezd položka . 4-C1	475,00	1,00 ks	475,00
101 810116	E7b - sm rová šipka pro odbo ení položka . 25-E7b levá	210,00	1,00 ks	210,00



- P EDM T OBJEDNÁVKY -

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 810116	E7b - sm rová šipka pro odbo ení položka . 25-E7b pravá	210,00	1,00 ks	210,00
101 8440262	IS17 - Silnice pro mezinárodní provoz 500x300 položka . 20-IS17 E65 ref.t . 2	270,00	3,00 ks	810,00
101 8440278	IP18b - Snížení po tu jízdních pruh položka . 11-IP18b za 200m konec dvou jízdních pruh do jednoho jízdního pruhu	1 425,00	1,00 ks	1 425,00
101 93736	Pvc ví ko 60mm položka . 53-PVC ví ko	8,00	200,00 ks	1 600,00
101 94086	P4 - Dej p ednost v jízd ! položka . 1-P4	370,00	1,00 ks	370,00
101 94091	Z3 500/500 Zn lis. položka . 30-Z3	310,00	10,00 ks	3 100,00
101 94096	Objímka AL 40x40 komplet položka . 49-objímka na sloupek	14,00	60,00 ks	840,00
101 94226	Sloupek 60/3500mm položka . 50-sloupek délka 3500mm-10 ks	437,50	10,00 ks	4 375,00
			386,00	53 114,00
Celkem K bez DPH		53 114,00	Celkem K s DPH	64 268,00

- PLATEBNÍ ÚDAJE -

Dobrý den,
objednáváme u Vás dopravní zna ky výše uvedené, dle smlouvy . 2021077 pro naše st . Semily.
Na fakturu prosím uve te naše íslo objednávky a fakturu zašlete na adresu: fakturace@silnicelk.cz.
D kuji
S pozdravem
cestmistr pro st . Semily a Hraba ov

POZOR ZM NA: Faktury, prosím, zasílejte nov pouze na adresu fakturace@silnicelk.cz. Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v p ípad , že její sou ástí je uvedeno íslo objednávky nebo smlouvy.

Da ový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat . objednávky a . smlouvy objednatele. Zárove bude vystaven a doru en objednateli do 7 kalendá ních dn ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní. V p ípad nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá ních dn od data doru ení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.



Dodavatel bere na v domí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv.
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V dne

Jméno a příjmení tiskacím písmem

Dodavatel :

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku.....

– **SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY** – Stav schvalování : p ipraveno ke schválení

Datum a čas	Popis inosti	Odpovědný zaměstnanec	Podpis
02.03.2022 10:21	Objednavatel		